Proc. Leg. nº 3384/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1767/2022

Página 1 de 4

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Limpeza e Roçagem de terreno - Jardim
Eliza

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamentoao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Providenciar com urgência a limpeza e roçagem do
terreno, localizado na Rua Rosa Belmiro Ramos ao lado

do nº 967, no bairro Jardim Eliza, para que efetue a

roçagem e limpeza de mato da propriedade.

Justificativa

Conforme foto anexa enviada por moradores, estivemos no

local e constatamos condições de abandono e mato muito alto facilitando a

proliferação de insetos e animais peçonhentos.

Diante disso, necessário providenciar limpeza do local com

urgência, bem como notificar, se for o caso, o respectivo responsável pela

propriedade.

Valinhos, 20 de junho de 2022.

AUTORIA: THIAGO SAMASSO

Proc. Leg. nº 3384/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 4

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 3384/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 4

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 3384/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 4 de 4

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KJCYUX7USF42C0A6
		2022-06-20T16:43:10-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-06-20T16:43:10-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-06-20T16:43:10-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-06-20T16:43:10-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura